

TOJA Holding ApS

Søparken 46

6880 Tarm

CVR-nr. 28295138

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2019

Dirigent

Navn: Tom Fiskbæk Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TOJA Holding ApS

Søparken 46

6880 Tarm

CVR-nr.: 28295138

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Tom Fiskbæk Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning, herunder at eje aktier i Jacobsen & Winding A/S og anpartar i Jacobsen Invest, Tarm ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 65 t.kr. mod et overskud på 528 t.kr. i 2017. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(32.884)	(16.007)
Driftsresultat		(32.884)	(16.007)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		205.644	450.349
Andre finansielle indtægter		89.295	118.964
Andre finansielle omkostninger		(235.692)	(4.356)
Resultat før skat		26.363	548.950
Skat af årets resultat	2	39.000	(21.234)
Årets resultat		65.363	527.716
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(42.637)	421.916
		65.363	527.716

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.599.289	2.796.595
Finansielle anlægsaktiver	3	2.599.289	2.796.595
Anlægsaktiver		2.599.289	2.796.595
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		83.602	83.640
Udskudt skat		39.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.245	5.876
Tilgodehavender		126.847	89.516
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.481.078	1.653.516
Værdipapirer og kapitalandele		1.481.078	1.653.516
Likvide beholdninger		288.904	106.038
Omsætningsaktiver		1.896.829	1.849.070
Aktiver		4.496.118	4.645.665

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.304.288	2.361.984
Overført overskud eller underskud		1.953.830	1.933.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		4.491.118	4.526.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	114.247
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	119.247
Gældsforpligtelser		5.000	119.247
Passiver		4.496.118	4.645.665
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.361.984	1.933.634	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	5.137	0	0
Årets resultat	0	(62.833)	20.196	108.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.304.288	1.953.830	108.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.526.418
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Øvrige egenkapitalposter				5.137
Årets resultat				65.363
Egenkapital ultimo				4.491.118

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	7.234
Ændring af udskudt skat	<u>(39.000)</u>	<u>14.000</u>
	<u>(39.000)</u>	<u>21.234</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>295.001</u>
Kostpris ultimo	<u>295.001</u>
Opskrivninger primo	2.501.594
Overførsler	1.913
Egenkapitalreguleringer	5.137
Andel af årets resultat	205.644
Udbytte	<u>(410.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.304.288</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.599.289</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jacobsen & Winding A/S	Tarm	A/S	50,0
Jacobsen Invest, Tarm ApS	Tarm	ApS	50,0
